Knaus

Sport 500 EU "SILVER SELECTION"

Komfortabler Wohnwagen mit Einzelbetten, U-Sitzgruppe

Baujahr
Schlafplatze

Steckbrief

Kategorie
Typ
Hersteller
Modell

Fahrzeugart
Farbe
Herstellerfarbbezeichnung

Technische Daten

Gesamtlange
Gesamtbreite
Gesamthohe
Innenbreite

Innenhéhe

zul. Gesamtgewicht
Leergewicht (fahrbereit)
Zuladung

Ausstattung

Schlafplatze
Frischwassertank
Abwassertank

Dachhaube
Dachluke
Ersatzrad
Gasheizung
Kurbelstltzen Heck
Kihlschrank
Vorhénge
Warmwasserboiler
Waschbecken

WC Chemie

NEU
4

Wohnwagen
Wohnwagen
Knaus

Sport 500 EU "SILVER
SELECTION"

Neufahrzeug - auf Bestellung

weiss
Glattblech

731 cm
232 cm
257 cm
216 cm
196 cm
1700 kg
1170 kg
530 kg

451
251

mobilcentenr ’

Mittler-Langnau 1- 6105 Schachen LU
Tel. +41 41 491 0414
www.mobil-center.ch

Beschreibung

Komfortabler Wohnwagen Einzelbetten, Rollbettfunktion und bequemer U-Sitzgruppe

Paket SILVER SELECTION

AL-KO AAA Premium Brake, Stiitzrad mit integrierter Stiitzlastanzeige,
Schwerlastkurbelstiitze, Alufelgen 17", Gewichtserhéhung 1700 kg, Seitenwéande in
Glattblech, Abwassertank 25 | fahrbar, Cozy Home-Paket, Ambientebeleuchtung,
Steckdosen Plus-Paket, Combi-Aussensteckdose, schwenkbare Halterung fiir
Flachbildschirm, Wandverkleidung Uber Bett, Ausstellfenster im T-Raum, Insektenschutztlr
ganze Hohe, Aufbautiire Knaus Style Plus, HEKI I, Rauchmelder, BWT-Wasserfiltersystem

Ersatzrad Alufelge 17"

Polstervariante Active Rock

Sondermodell SILVER SELECTION - Ihre Ersparnis zum vergleichbaren Sondermodell Fr.
5'799.--

inkl. Transportkosten Fr. 1'300.--
inkl. Zulassungs- und Ablieferungskosten Fr. 350.--

Preisreduktion wurde am Nettopreis bereits in Abzug gebracht



